

SANTE
NATURKOSMETIK



INTENSIVE REPAIR Handcreme, 75ml

Sofort Hilfe für beanspruchte Hände



| | | | | |
|-------------------------------|--|---|-------------------------|--|
| Artikelnummer 44126 | GTIN-Stück 4 025089 081319 | GTIN-Verpackung 4 025089 477709 | eco-ID 161002 | |
|-------------------------------|--|---|-------------------------|--|

Marke

Sante

Qualität

NaTrue

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Verarbeitungsland

Deutschland

Allgemeines

Die Wirkformel mit 6 wertvollen Ölen in der SANTE INTENSIVE REPAIR Handcreme pflegt stark beanspruchte Hände seidig-weich. Kostbare Inhaltsstoffe wie Vitamin F unterstützen die Haut-Lipid-Barriere und verbessern so nachhaltig die Schutzfunktion und Widerstandskraft der Haut. Für natürlich gepflegte Hände- stundenlang.

Besonderheiten

Sofort Hilfe für beanspruchte Hände, , ,

Kurzbeschreibung

Die SANTE Intensiv Repair-Handcreme setzt auf die Kraft pflegender Öle: In der Reparatur-Formel sind Sojaöl, Traubenkernöl, Makadamianussöl, Kokosöl, Sheabutter und zusätzlich Mandelöl sowie Olivenöl enthalten.

Anwendung

Creme auf der Hand und zwischen den Fingern einmassieren sowie Handaußenseite und Handinnenflächen berücksichtigen

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Creme auf der Hand und zwischen den Fingern einmassieren sowie Handaußenseite und Handinnenflächen berücksichtigen

Lager- und Aufbewahrungshinweis

15-25 C





| | | | | |
|-------------------------------|--|---|-------------------------|--|
| Artikelnummer 44126 | GTIN-Stück 4 025089 081319 | GTIN-Verpackung 4 025089 477709 | eco-ID 161002 | |
|-------------------------------|--|---|-------------------------|--|

INCI

Aqua (Water), Alcohol denat.*, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Glycine Soja (Soybean) Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Polyglyceryl-3 Dicitrate/Stearate, Linoleic Acid, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Cocos Nucifera (Coconut) Oil*, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Dodecane, Distarch Phosphate, Macadamia Integrifolia/Tetraphylla Seed Oil, Rhus Verniciflua Peel Wax, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder*, Punica Granatum Seed Extract*, Xanthan Gum, Sodium Stearoyl Glutamate, Sodium Cetearyl Sulfate, Linolenic Acid, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract*, Parfum (Fragrance)**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**, Benzyl Salicylate**, Citronello**, Citral**

*aus kontrolliert biologischem Anbau

**natürliche ätherische Öle

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

gereinigtes Wasser, Alkohol*, Sheabutter*, Sojaöl*, Mandelöl, Polyglycerin-Fettsäureester, Linolsäure (Vitamin F), pfl. Glycerin, Fettalkohol, Kokosöl*, Olivenöl*, Traubenkernöl, pfl. Hautpflegestoff, Maisstärke, Macadamianussöl, Beerenwachs, Aloe Vera Puder*, Granatapfelsamenextrakt*, Xanthan, Aminosäurederivat, Natriumcetearylsulfat, Linolensäure (Vitamin F), Vitamin E, Sonnenblumenöl*, Rosmarinblätterextrakt*, Mischung äth. Öle**, äth. Ölinhaltsstoffe**

Allergiehinweise

nicht enthalten: Laktose

Weitere Eigenschaften

- vegan ✓
- vegetarisch ✓
- ohne synthetische Duftstoffe ✓
- ohne synthetische Farbstoffe ✓
- ohne mineralische Öle und Silikone ✓
- ohne Parfum ✓
- frei von synthetischen Aromastoffen ✓
- frei von synthetischen Konservierungsstoffen ✓
- ohne Parabene ✓



| | | | | |
|-------------------------------|--|---|-------------------------|--|
| Artikelnummer 44126 | GTIN-Stück 4 025089 081319 | GTIN-Verpackung 4 025089 477709 | eco-ID 161002 | |
|-------------------------------|--|---|-------------------------|--|

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... Abweichungen je nach Charge vorbehalten. Maßgeblich für das jeweilige Produkt ist die Deklaration auf der Verpackung. Durch die Auflistung der Inhaltsstoffe nach INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients) ist eine europaweit einheitliche und sprachenunabhängige Deklaration der Inhaltsstoffe möglich.

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG; Zur Kräuterwiese, 31020 Salzhemmendorf, Deutschland

Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG

Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese

PLZ Inverkehrbringer..... 31020

Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf

Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Benzyl Salicylate, Citral, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Tube

Verpackungsmaterial..... PE

Preise und Konditionen

Pfand..... nein